ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

 ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФК ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р О Т О К О Л
Заседания Единой комиссией по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг  для  нужд Управления и отделений УФК по Ульяновской области
________________________________________________________________________

 26 января 2009 года                                  Ульяновск                                                № 05
Присутствовали:
Председатель Единой  комиссии:                                                                       А.В.Бауэр

Члены Единой  комиссии:                                                                                А.В.Захаров

                                                                                                                          Э.А.Кулакова

                                                                                                                       О.В.Журавлева

Г.А.Галиулина

А.В.Шарипов

                                                                                                                      Г.Н.Белова

________________________________________________________________________
1.Наименование предмета запроса котировок: Услуги на информационное обслуживание программы « Консультант Плюс» установленной в УФК по Ульяновской области.
2.Государственным   заказчиком   является Управление Федерального казначейства по Ульяновской области,

юридический адрес: 432063,г.Ульяновск, 50/1

Почтовый адрес: 432011,г.Ульяновск-11, ул.Гончарова,56, а/я № 9856

Адрес электронной почты: e-mail:mashbur@simtreas.ru
3.Заседание Единой комиссией проводилось в период с 09 часов 00 минут 26 января 2009года до 09 часов 10минут 26 января 2009 года по адресу: 432063,г.Ульяновск,50/1, каб.116.

4.Извещение о проведении запроса котировок №  09-13/175 было размещено на сайте www.zakupki.gov.ru  в сети Интернет 15.01.2009года.
5.Существенными условиями государственного контракта следующие:

5.1. Наименование оказываемых услуг:  Услуги на информационное обслуживание программы « Консультант Плюс» установленной в УФК по Ульяновской области.

5.2.
	N

п/п
	Название системы
	Кол-во

	1.
	СПС Консультант Плюс:Версия Проф (сетевая версия)
	26

	2.
	СПС Консультант Плюс:Эксперт-приложение ( сетевая версия)
	26

	3.
	СС Консультант Судебная Практика: Решения высших судов ( сетевая версия)
	5

	4.
	 СПС Консультант Плюс:Ульяновский выпуск (сетевая версия)
	6

	5.
	ССДеловые бумаги ( сетевая версия)
	5

	6.
	СС Консультант Финансист ( сетевая версия)
	5

	7.
	СС Консультант Плюс:Законопроекты ( сетевая версия)
	5

	8.
	СС Консультант Арбитраж: ФАС всех округов ( сетевая версия)
	5

	9.
	СПС Консультант Плюс:Комментарии законодательства (Постатейные комментарии и книги, Юридическая пресса) (сетевая версия)
	5

	10
	СС Консультант Плюс:Консультант Строительство (сетевая версия)
	1

Требования к качеству, техническим характеристикам услуг, требования к безопасности:

-   обеспечение Исполнителем получения информации Заказчиком еженедельно;

- осуществление Исполнителем технической профилактики работоспособности экземпляра(ов) Системы и восстановление работоспособности экземпляра(ов)Системы в случае сбоев компьютерного оборудования после их устранения Заказчиком;

- обучение Заказчика работе с экземпляром(ами) Системы с возможностью  получения специального сертификата  об обучении;

- предоставление возможности получения Заказчиком консультаций по телефону и в офисе Исполнителя по работе экземпляра(ов) Системы;

- предоставление другой необходимой  информации и материалов.

5.3.Место оказания услуг: Административное здание по адресу:г.Ульяновск, ул.Гончарова, 50/1.
5.4.Срок оказания услуг:  февраль – 31декабря  2009г.
5.5. Цена  услуг   должна   быть  указана    с   исполнением обязательств по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды, а также включать иные расходы Исполнителя, связанные с оказанием  заказчику услуг.
5.6. Максимальная  цена контракта– 475000руб.00коп.
5.7. Источник  финансирования:  Федеральный бюджет .
5.8. Сроки и условия оплаты услуг: по безналичному расчету, без предоплаты, ежемесячно путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 5 банковских дней после предоставления акта выполненных работ за истекший месяц.
5.9.До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 23 января  2009 года 16 часов 00 минут (время местное) не поступило ни одной котировочной заявки.

6. Единая комиссия, в связи с тем, что не было подано ни одной котировочной заявки, принимает решение: признать запрос котировок несостоявшимся.
7.Настоящий протокол подлежит  размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  и официальном сайте УФК по Ульяновской области www.simtreas.ru
8.Подписи:
	Председатель Единой  комиссии:

	________________                      А.В. Бауэр
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены Единой комиссии

	 _________________                  А.В. Захаров
(Подпись)                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________                Э.А. Кулакова
(Подпись)                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)
_________________             О.В. Журавлева
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________               Г.А.Галиулина
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________                 А.В.Шарипов
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество

	Секретарь Единой комиссии
	____________                               Г.Н.Белова
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Представитель Заказчика:

Руководитель УФК

по Ульяновской области
	_________________               Д.Н.Чугунков
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)